[image: ][image: ]

INDICAÇÃO Nº___________

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Trago, nos termos do Art. 203 do Regimento Interno, a presente INDICAÇÃO solicitando ao Senhor Prefeito Municipal Luiz Alfredo Castro Ruzza Dalben, por meio da Secretaria Competente, que realize o calçamento de área do entorno da UBS Matão, na Rua São João Evangelista, Condomínio Coronel, região do Matão.

		Sem o devido calçamento, as condições de segurança para os pedestres fica muito comprometida, especialmente por se tratar de acesso à unidade básica de saúde, onde muitas pessoas com dificuldades de mobilidade precisam transitar. Sendo assim, é importante que o calçamento em todo o entorno da UBS seja realizado com a máxima celeridade.

Sala das Sessões, 31 de maio de 2023.

Hélio Silva
Vereador (Cidadania)

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Indicagéo N° 8082/2023 - PROTOCOLO 8764/2023 - 26/05/2023 10:47